Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 25  августа 2023 года                                                                 № 53/4
О предложении кандидатуры для зачисления в резерв состава    участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 481 Сапожковского района Рязанской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв состава    участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 481 Сапожковского района  Рязанской  области  кандидатуру  Мельниковой Натальи Геннадьевны 11.04.1980 года рождения, выдвинутой местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сапожковского района Рязанской области .

2.    Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района:                                     Ю.В.Попова